



Elintarvikevalvonnan lomakkeet

Elintarvikealan toimijan on tehtävä kirjallinen ilmoitus elintarvikehuoneistosta sekä alkutuotantopaikasta valvontaviranomaiselle ennen toiminnan aloittamista tai olennaista muuttamista. Myös elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvia materiaaleja ja tarvikkeita markkinoille saattavien toimijoiden tulee tehdä kirjallinen ilmoitus toiminnastaan.

Eläimistä saatavia elintarvikkeita käsittelevästä elintarvikehuoneistosta tulee tehdä hyväksymislupahakemus hyvissä ajoin ennen toiminnan aloittamista.

Liikkuvasta elintarvikehuoneistosta on tiedotettava niiden kuntien valvontaviranomaiselle, joiden alueella toimintaa harjoitetaan.

[Tiedotus liikkuvasta elintarvikehuoneistosta](#)

Toimijan vaihtumisesta, toiminnan keskeytyksestä ja toiminnan lopettamisesta tulee niin ikään ilmoittaa kirjallisesti elintarvikevalvontaan.

Mikäli kohteella on oma kaivo, tulee talousveden laadusta ja kaivosta antaa selvitys.

Elintarvikealan ilmoitukset voit tehdä sähköisesti ympäristöterveydenhuollon valtakunnallisen ilmoitusjärjestelmän ilpan kautta. [ilppa-palvelussa](#) voi ilmoittaa useimpien elintarvikealan toimintojen

- aloittamisesta
- olennaisesta muuttumisesta
- lopettamisesta
- yrittäjän vaihtumisesta.

Tällaisia toimintoja ovat mm. elintarvikkeiden tarjoilu ja myynti, leipomot, säännöllinen ulkomyynti (esim. torimyynti). Ilpasta ilmoituksen tiedot menevät paikallisen valvontayksikön käsiteltäväksi sähköisesti. Vastaavasti toimijat pääsevät näkemään ilppa-palvelusta omat tietonsa.

ilppa-palvelun teknisestä ylläpitämisestä vastaa Ruokavirasto. Lue lisää [ilppa-palvelusta Ruokaviraston sivuilta](#).

Mikäli sähköisen ilmoituspalvelun käyttö ei onnistu, niin perinteiset lomakkeemme voit pyytää terveysturvasta puhelimitse tai sähköpostilla terveysvalvonta@imatra.fi

Liitetiedostot

KONTAKTIMATERIAALITOIMIJAN ILMOITUS

DOC

ILMOITUS ALKUTUOTANTOPAIKASTA

DOCX

[Ympäristöterveydenhuollon sähköinen ilmoituspalvelu](#)

Ilkka Kosonen

ympäristöinsinööri

020 617 4631

Tiina Päätaalo

ympäristöinsinööri

020 617 4329